
Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Góra / 20.05.2017

evaluación detallada
Woronowski, Pawel
Asociación: www.force-components.pl
Dorsal: 278

Main

categoría:
Mezczyzni elita

tiempo total: 33:45.82

posición en el recorrido: 152 (de 267)
mejor tiempo del recorrido: 23:38.38
posición en la categoría: 116(de 196)
mejor tiempo en la categoría: 23:38.38

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
5:28.02

10:44.79
9:37.45
7:55.56

posición
categoría

65
170
99
73

retraso
categoría
1:07.60
5:02.49
2:29.88
1:31.88

posición
Total
80
225
129
94

stage score

retraso
Total

1:07.60
5:02.49
2:29.88
1:31.88

Total
tiempo
5:28.02
16:12.81
25:50.26
33:45.82

posición
categoría

65
146
129
116

retraso
categoría
1:07.60
6:08.86
8:38.74

10:07.44

posición
Total
80
195
170
152

Total score

retraso
Total

1:07.60
6:08.86
8:38.74
10:07.44
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