

evaluación detallada

Woronowski, Pawel

Asociación: www.force-components.pl

Dorsal: 278

Main posición en el recorrido: 152 (de 267)

mejor tiempo del recorrido: 23:38.38

tiempo total: 33:45.82

categoría: posición en la categoría: 116(de 196)

Mezczyzni elita mejor tiempo en la categoría: 23:38.38

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	5:28.02	65	1:07.60	80	1:07.60	5:28.02	65	1:07.60	80	1:07.60
Stage 2	10:44.79	170	5:02.49	225	5:02.49	16:12.81	146	6:08.86	195	6:08.86
Stage 3	9:37.45	99	2:29.88	129	2:29.88	25:50.26	129	8:38.74	170	8:38.74
Stage 4	7:55.56	73	1:31.88	94	1:31.88	33:45.82	116	10:07.44	152	10:07.44